
Uchwała  Nr  213/2022

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  16  lutego  2022  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  upoważnienia  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy
w Gołdapi  do skladania  oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  przy  realizacji
projektu  ,,Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez pracy  w powiecie  gołdapskim
(VI)"  w ramach  Poddziałania  1.1.1  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój,
współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego

Na  podstawie  art.  32 ust. 1, art.  48  ust  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (tekst  jednolźty  Dz. U z 2020  r. poz. 920  z późn.  zm.),  w zwźązku  z ustawą  z drńa

6 grudnia  2006  r. o zasadach  prowadzenia  polźtyki  rozwoju  (tekst  jednolity  Dz.  U z 2021  r.

poz.  105  7), uchwala  się  co następuje:

I

W uchwale  Nr  128/2020  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  12 listopada  2020  r. w sprawie

upoważnienia  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Gołdapi  do składania  oświadczeń  woli

w  imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  przy  realizacji  projektu  ,,Aktywizacja  osób  młodych

pozostających  bez  pracy  w  powiecie  gołdapskim  (VI)"  w  ramach  Poddziałania  1.1.1  Programu

Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój,  współfinansowanego  ze  środkówEuropejskiego

Funduszu Społecznego, w 51 ust. 2, otrzymuje brzmienie:

,,2. W  razie  nieobecności  Pana  Wojciecha  Hołyńskiego,  upoważnienia  do składania  oświadczeń

woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  w wyżej  wymienionym  zakresie,  udziela  się zastępcy

dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gołdapi  -  Pani  Emilii  Romanowskiej".

Ą2

Wykonanie  uchwały  powierza  się dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Gołdapi.

g3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwycza3ovvo
prmqty.

Staros dapski

Marza  a Marianna

Wardziejewska

Członkowie  Zarządu:

1.  Andrzej  Ciołek

2.  Grażyna  Barbara  Senda

3.  Stanisław  Wójtowicz rh"zx:,';':.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.:.



Uzasadnienie  do  Uchwały  Nr  213/2022

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  16  lutego  2022  r.

w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  upoważnienia  dyrektora  Powiatowego  Urzędu

Pracy  w Gołdapi  do składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  przy
realizacji  projektu  ,,Aktywizacja  osób mlodych  pozostających  bez pracy  w powiecie
gołdapskim  (VI)"  w  ramaeh  Poddziałania  l.l.1  Programu  Operacyjnego  Wiedza
Edukacja  Rozwój,  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego

Powiatowy  Urząd  Pracy  w Gołdapi  realizuje  projekt  ,,Aktywizacja  osób młodych

pozostających  bez  pracy  w powiecie  gołdapskim  (VI)"  w ramach  Poddziałania  l.l.l

Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój.  Osobą  upoważnioną  do  składania

oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  jest  dyrektor  PUP w Gołdapi,  Wojciech

Hołdyński. Podczas 3ego nieobecności decyzje istotne dla prawidłowego funkcjonowania
urzędu  podejmuje  zastępca  dyrektora  - do końca  sierpnia  2021 r. była  to Pani Krystyna

Podciborska.  Po jej odejściu  na emeryturę  zastępcą  dyrektora  PUP została  Pani Emilia

Romanowska,  która  bez stosownego  upoważnienia  nie mogła  składać  oświadczeń  woli  w

imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  w zakresie  niezbędnym  do prawidłowej  realizacji  projektu

,,Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez  pracy  w  powiecie  gołdapskim  (VI)".

Upoważnienie  zastępcy  dyrektora  PUP  w  Gołdapi  usprawni  organizacyjnie  proces

podpisywania  poszczególnych  dokumentów,  a także  realizację  projektu  podczas  nieobecności

dyrektora  PUP.

STA


